REPORT NO. REVISION PAGE
1 A lof 1
= JIPW
2016-05-03
N DUSTHR $X-823DG ISSUED BY
Jack Hung

DESCRIPTION

1. Product: SX-823DG

2. Stock no : SX-823DG, 400V version

3. Brand : PROMAC

4.

Description : 225 mm Band saw (with AC motor, Two speed selection for 36 / 72 MPM)




Ersatzteilzeichnung / Vues éclatées

38



Ersatzteilzeichnung / Vueséclatées

(n)z-0gL (¥)1=0SL
_ sl
B

39



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

£15%

(2)oce

(©)1-vove
7=V0vZ [ Yove

g

RIS

(Qzsz 19T

g
(2)1-¢61 “\\\“\

1=£0C Q07

40



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

254

41




Ersatzteilliste / Liste de piéces de rechange

1
-

—‘(Q(IJ)OQG)O'IAAAQ)I\)NA
N &)A

-
- O

RGN
wWN

13-1
13-2

48-1

PM 823001
PM 823002
PM 823002-1
PM 823003
PM 823004
PM 823004-1
PM 823004-2
PM 823005
PM 823006
PM 823008
PM 823008-1
PM 823009
PM 823010
PM 823011
PM 823012
PM 823013
PM 823013-1
PM 823013-2
PM 823014
PM 823015
PM 823016
PM 823017
PM 823018
PM 823018-1
PM 823022
PM 823023
PM 823023-1
PM 823024
PM 823024-1
PM 823025
PM 823026
PM 823027
PM 823028

PM 823029
PM 823029-1
PM 823030
PM 823031
PM 823036
PM 823037-1
PM 823037-2
PM 823038-1
PM 823039
PM 823040
PM 823040-1
PM 823040-2
PM 823041
PM 823042
PM 823043
PM 823044
PM 823045
PM 823046
PM 823046-1

PM 823047
PM 823048

PM 823048-1
PM 823049
PM 823050

PM 823050-1
PM 823060
PM 823060-1
PM 823060-2
PM 823061
PM 823062
PM 823063
PM 823063-1
PM 823064
PM 823064-1
PM 823065

Platte / Plaque

Platte / Plaque gauche
Mutter / Ecrou M8 (2)

Platte / Plaque droite
Frontplatte / Plaque de devant
Schraube / Vis M8x16 (2)
Federring/Rondelle ressort M8(4)
Schraube / Vis M12x40 (2)
Mutter / Ecrou M12 (2)
Schraube / Vis M8x16 (6)
Federring/Rondelle ressort M8(6)
Platte / Plaque

Schraube / Vis M5x8 (4)

Tank / Reservoir

Schraube / Vis M8x16 (2)
Schauglas / Verre jauge
Mutter / Ecrou M10 (2)
Federring/Rondelle ressort M10(2)
Schraube / Vis 3/16" (2)

Tank Deckel /Couvercle reservoir
Filter / Filtre

Pumpe / Pompe

Schraube / Vis M6x25 (2)
Federring/Rondelle ressort M6(2)
Klemme / Serrage

Schlauch / Tuyau 235cm
Schlauch / Tuyau 45cm
Fussgehause / Socle

Blech / Tole

Flansch / Flasque (2)
Scheibe / Rondelle M10 (4)
Schraube / Vis M 10x20 (4)
Federring/Rondelle

ressort M10 (4)

Schraube / Vis M10x20 (4)
Schraube / Vis M10 (4)
Schraube / Vis M12x40 (2)
Mutter / Ecrou M12 (2)
Schalter / Interrupteur

Hole Cover HP-25 (2)

Hole Cover HP-19

Hole Cover HP-22

Anschlag / Guide

Schraube / Vis M8x35 (2)
Mutter / Ecrou M8 (2)
Scheibe / Rondelle M8 (2)
Schraube / Vis M6x12 (4)
Scheibe / Rondelle

Griff / Poignée M8x25

Arm / Bras

Schraube / Vis M12x25 (2)
Scheibe / Rondelle M12 (2)
Federring / Rondelle

ressort M12 (2)

Rolle / Rouleau

Kugellager / Roulement
600427 (2)

Seegerring / Circlips S-20 (2)
Schaft/Axe

Schraube / Vis M10x20 (2)
Scheibe / Rondelle M10 (2)
Griff / Poignée

Schraube / Vis M8x20 (2)
Mutter / Ecrou M8 (2)

Griff / Poignée

Mutter / Ecrou M12
Griffstange / Bare de levage
Schraube / Vis M10x16
Schraube / Vis M10x35
Scheibe / Rondelle M10

Mutter / Ecrou

65-1
65-3
65-4
65-5
66A
68
68-1
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86A
87
88-2
92B
92-1
92-2

92-3
94
95A
95-1
95-2
95-4
96
97
98
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
113
115
116
17
117-1
117-2
117-3
118
120

122
123
124
125
127
128
129

PM 823065-1
PM 823065-3
PM 823065-4
PM 823065-5
PM 823066
PM 823068
PM 823068-1
PM 823069
PM 823070
PM 823071
PM 823072
PM 823073
PM 823074
PM 823075
PM 823076
PM 823077
PM 823078
PM 823079
PM 823080
PM 823081
PM 823082
PM 823083
PM 823084
PM 823085
PM 823086
PM 823087
PM 823088-2
PM 823092
PM 823092-1
PM 823092-2

PM 823092-3
PM 823094
PM 823095
PM 823095-1
PM 823095-2
PM 823095-4
PM 823096
PM 823097
PM 823098
PM 823102
PM 823103
PM 823104
PM 823105
PM 823106
PM 823107
PM 823108

PM 823109
PM 823110
PM 823111
PM 823113
PM 823115
PM 823116
PM 823117
PM 823117-1
PM 823117-2
PM 823117-3
PM 823118
PM 823120

PM 823122
PM 823123
PM 823124
PM 823125
PM 823127
PM 823128
PM 823129

Dichtung / Joint

Flansch / Flasque
Federring / Rondelle M8 (4)
Schraube / Vis M8x30 (4)
Schaft / Bare

Arm / Bras porteur
Schraube / Vis M10x35
Skala / Scala

Niete / Rivet (2)

Griff / Levier

Stift / Goupille

Feder / Ressort

Bichse / Palier

Halter / Porteur

Scheibe / Rondelle M8 (2)
Schraube / Vis M8x25 (2)
Mutter / Ecrou

Mutter / Ecrou M35
Sicherungsscheibe/Circlips M35
Scheibe / Rondelle (2)
Kugellager/Roulement 32007 (2)
Welle / Arbre

Schraube / Vis M10x45
Mutter / Ecrou M10 (2)
Pfeil / Fléche

Schraube / Vis M5x8
Schraube / Vis M8x10
Tisch / Table

Schraube / Vis M6x12
Auswechselbare Platte /
Plaque échangeable
Schraube / Vis M8x16 (4)
Anschlagstange / Barre de guide
Anschlag / Guide

Mutter / Ecrou M8 (2)
Schraube / Vis M8x25
Stop Bar

Griff / Poignée

Skala / Scala

Niete / Rivet (3)

Backe / Machoire
Schraube / Vis M6x15 (2)
Backe / Machoire
Schraube / Vis M6x15 (2)
Backe / Machoire
Schraube / Vis M6x15 (2)
Spannstockschlitten / Glissiere
de I'étau

Keil / Baffle

Mutter / Ecrou M5 (3)
Schraube / Vis M5x25 (3)
Keil / Clavette 5x5x15
Scheibe / Rondelle M8 (4)
Schraube / Vis M8x20 (4)
Handrad / Wolant
Scheibe / Rondelle M6
Schraube / Vis M6x25
Scheibe / Rondelle
Schraube / Vis M8x10
Spannstockunterteil /
dessous d' étau

Halter / Porteur

Schraube / Vis M10x30 (2)
Scheibe / Rondelle
Schraube / Vis

Griff / Poignée

Platte / Plaque

Deckel / Couvercle

42




Ersatzteilliste / Liste de piéces de rechange

130
130-1
131
132
133
135
136
138
138-1
139
142
143
144
144-1
144-2
144-3
144-4
1445
144-6
144-7

144-8
146
147-1
147-2
147-5
147-6
147-7
147-8
148
149
149-1
150
150-1
150-2
151
151-1
152
153
153-1
154
154-1
155
186
186-1
193A
193-1
194
194-1
195
195-1
196
197
1971
198A
199
200
201
203
204
205
206
207
207-1
208
209A
210

PM 823130
PM 823130-1
PM 823131
PM 823132
PM 823133
PM 823135
PM 823136
PM 823138
PM 823138-1
PM 823139
PM 823142
PM 823143
PM 823144
PM 823144-1E
PM 823144-2
PM 823144-3
PM 823144-4
PM 823144-5
PM 823144-6
PM 823144-7

PM 823144-8
PM 823146
PM 823147-1
PM 823147-2
PM 823147-5
PM 823147-6
PM 823147-7
PM 823147-8
PM 823148
PM 823149
PM 823149-1
PM 823150
PM 823150-1
PM 823150-2
PM 823151
PM 823151-1
PM 823152
PM 823153
PM 823153-1
PM 823154
PM 823154-1
PM 823155
PM 823186
PM 823186-1
PM 823193
PM 823193-1
PM 823194
PM 823194-1
PM 823195
PM 823195-1
PM 823196
PM 823197
PM 823197-1
PM 823198
PM 823199
PM 823200
PM 823201
PM 823203
PM 823204
PM 823205
PM 823206
PM 823207
PM 823207-1
PM 823208
PM 823209
PM 823210

Schraube / Vis M8x20 (2)
Scheibe / Rondelle M8 (2)
Elektrokasten / Boitier électrique
Scheibe / Rondelle M8 (4)
Schraube / Vis M8x20 (4)
Schraube / Vis M10x25 (2)
Scheibe / Rondelle M10 (2)
Schraube / Vis M6x25 (2)
Scheibe / Rondelle M6 (2)
Mutter / Ecrou M6 (2)
Schraube / Vis M5x8 (10)
Mutter / Ecrou M5 (4)

Platte / Plaque
Transformator / Transformateur CE
Schiize / Contacteur 2A
Schalter / Interrupteur
Ueberlastschutz / Relais
Klemme / Serrage
Insulation Plate
Elektronikplatte /

Circuit électronique
Grounding Plate

Schraube / Vis M5x10 (4)
Sicherungshalter / Porte fusible
Schalter / Interrupteur
Schalter / Interrupteur
Schalter / Interrupteur
Schalter / Interrupteur
Platte / Plaque
Elektrokasten /

Halter / Porteur

Bolzen / Boulon

Schraube / Vis M6x12
Schraube / Vis M8x25 (4)
Scheibe / Rondelle M8 (4)
Getriebe / Engrenage
Oelschraube / Vis huile
Keil / Clavette 8x8x30
Schraube / Vis M8x30 (4)
Scheibe / Rondelle M8 (4)
Motor / Moteur

Junction Box

Keil / Clavette 8x7x35
Schraube / Vis M10x35 (4)
Scheibe / Rondelle M10 (4)
Arm / Bras

Schraube / Vis M8x10 (2)
Schraube / Vis M10x30 (4)
Scheibe / Rondelle M10 (4)
Schalter / Interrupteur
Platte / Plate

Schraube / Vis M4x35 (2)
Schraube / Vis M10x35 (4)
Scheibe / Rondelle M10 (4)
Anschluss / Raccord
Schraube / Vis M5x16 (2)
Schalter / Interrupteur
Briede / Briede

Schraube / Vis 1/4Px5/16 (2)
Schlauch / Tuyau 40cm
Schlauch / Tuyau 95cm
Bandrad / Roue bande
Scheibe / Rondelle
Scheibe / Rondelle M10
Schraube / Vis M10x25
Welle / Arbre

Kugellager / Roulement (2)

211
212
2121
213
214
215
216

217
219
220
222
223
223-1
223-2

224

225
229

230
230-1
231
232
239
240A

240A-1PM 823240-1
240A-2 PM 823240-2
240A-3PM 823240-3

244
245
246
247
248
249
249-1
250
251
252
253
254
256
257
259
260
261
262
263
264
265

PM 823211
PM 823212
PM 823212-1
PM 823213
PM 823214
PM 823215
PM 823216

PM 823217
PM 823219
PM 823220
PM 823222
PM 823223
PM 823223-1
PM 823223-2

PM 823224

PM 823225
PM 823229

PM 823230
PM 823230-1
PM 823231
PM 823232
PM 823239
PM 823240

PM 823244
PM 823245
PM 823246
PM 823247
PM 823248
PM 823249
PM 823249-1
PM 823250
PM 823251
PM 823252
PM 823253
PM 823254
PM 823256
PM 823257
PM 823259
PM 823260
PM 823261
PM 823262
PM 823263
PM 823264
PM 823265

265-1 PM 823265-1

266
267

268
269
270
271
272
2721
273

PM 823266
PM 823267

PM 823268
PM 823269
PM 823270
PM 823271
PM 823272
PM 823272-1
PM 823273
PM 823001K

Bandrad / Roue bande
Sicherungsring / Rondelle
Abdeckung / Couvercle (2)
Mutter / Ecrou M30

Stopfen / Goupille 1/16
Sageband / Lame
Sagebandschutz / Protection
lame

Schraube / Vis M6x10 (4)
Schraube / Vis M4x8 (2)
Mutter / Ecrou M4 (2)

Griff / Poignée (2)

Flansch / Flasque
Kugellager / Roulement 51103
Spanndruckanzeige / Manométre
de tension

Scheibe / Rondelle (10)
Schaft/Arbre

Platte / Plaque

Schraube / Vis M6x12 (2)
Scheibe / Rondelle M6 (2)
Schalter / Interrupteur
Gewindestift / Vis M4x25 (2)
Mutter / Ecrou M16

Schlitten / Glissieres
Scheibe / Rondelle M10 (3)
Schraube / Vis M10x45 (3)
Schrabue / Vis M10x25
Platte / Plaque

Schraube / Vis M6x8 (2)
Platte / Plaque (2)

Scheibe / Rondelle M8 (6)
Schraube / Vis M8x20 (6)
Halter / Porteur

Schraube / Vis M6x8
Schraube / Vis M6x12 (4)
Schraube / Vis M8x20 (2)
Block / Bloque

Schraube / Vis M12x50

Griff / Poignée

Block / Bloque

Anschluss / Raccord
Schraube / Vis (2)

Schraube / Vis M6x8
Anschlag / Guide

Schraube / Vis M6x20 (2)
Mutter / Ecrou M6 (2)

Welle / Arbre (2)
Kugellager / Roulement
60827 (8)

Kugellager / Roulement
60827 (2)

Sicherungsring / Circlips E-7 (4)
HM-Fihrung / Guide métal
dur (2)

Schraube / Vis M6x25 (2)
Welle / Arbre (2)

Schraube / Vis M6x8 (2)
Anschlag / Guide

Schraube / Vis

Schraube / Vis M6x8 (2)
Anschluss / Raccord

Mit Maschinenstand und Zubehér
/ Avec socle et d'assessoires

43




Ersatzteilliste/ Liste des piéces de rechange

274 PM 823274  HM-Flhrung / Guide métal
dur (2)

275 PM 823275  Halter / Porteur

276 PM 823276  Schraube / Vis M6x12 (4)

277 PM 823277  Schraube / Vis M10x20 (2)

279 PM 823279  Schraube / Vis M8x20 (2)

280 PM 823280 Burste / Brosse

281 PM 823281 Halter / Porteur

282 PM 823282  Schraube / Vis M5x5

283 PM 823283  Biichse / Palier

284 PM 823284  Schraube / Vis M6x12 (2)

285 PM 823285  Scheibe / Rondelle M6 (2)

286 PM 823286  Spindel / Arbre

286-1 PM 823286-1 Feder / Ressort

286-2 PM 823286-2 Schraube / Vis M8x16

286-3 PM 823286-3 Federring / Rondelle ressort M8

287 PM 823287  Platte / Plaque

288 PM 823288  Hebel / Levier

289 PM 823289  Biichse / Palier

289-1 PM 823289-1 Kugellager / Roulement 51104

289-2 PM 823289-2 Mutter/Ecrou

289-3 PM 823289-3 Schrabue / Vis M5x5

291 HS 201402 Schalter / Interrupteur complet

292 PM 823292N Hebel / Levier

292-1 PM 823292-1 Mutter/Ecrou M16

293 PM 823293  Mutter/Ecrou M12

294 PM 823294  Spannschraube / Boulon

295 PM 823295  Feder / Ressort

296 PM 823296  Flansch / Flasque

297 PM 823297 Halter / Porteur

298 PM 823298  Sicherungsring / Circlips
S-12 (4)

298-1 PM 823298-1 Federring / Rondelle ressort (2)

299 PM 823299  Schaft/Axe

300 PM 823300 Bolzen / Boulon

301 PM 823301 Stift / Goupille 2.5x16

302 PM 823302  Feder / Ressort

303 PM 823303  Griff / Poignée

304 PM 823304 Mutter / Ecrou M10

305 PM 823305  Halter / Porteur

306 PM 823306  Schaft/Axe

307 PM 823307  Scheibe / Rondelle

307-1 PM 823307-1 Sicherungsring / Circlips

308 PM 823308  Bolzen / Boulon

309 PM 823309 Arm/Bras

310 PM 823310  Sicherungsring / Circlips
S-12 (2)

311 PM 823311 Schraube / Vis M10x25

312 PM 823312  Scheibe / Rondelle M10

313 PM 823313 Halter / Porteur

314 PM 823314  Schraube / Vis M10x16 (3)

315 PM 823315 Halter / Porteur

316 PM 823316  Scheibe / Rondelle M8 (4)

317 PM 823317  Schraube / Vis M8x25 (4)

318 PM 823318  Schraube / Vis M5x10 (2)

319 PM 823319  Schalter / Interrupteur

320 PM 823320  Schraube / Vis M6x8 (2)

320-1 PM 823320-1 Federring/ Rondelle ressort M6 (2)

321A PM 823321 Adjusting Bracket

322A PM 823322 Hydraulik / Hydraulique compl.

323 PM 823323  Schraube / Vis M10x40

324 PM 823324  Mutter/Ecrou M10

44




